

Bahlsen Rekord Gebäckmischung 350g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	2008
Fett	21
Gesättigte Fettsäuren	11
Kohlenhydrat	64
Zucker	29
Protein	6.6
Salz	0.6

Ingredients Information

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, Kakaomasse, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaobutter, Molkenerzeugnis (MILCH), Orangenschalen, Backtriebmittel: Natriumcarbonate; Salz, Aromen, Johannisbeersaftkonzentrat, MAGERMILCHPULVER, Säuerungsmittel: Citronensäure; Emulgator: Lecithine; Geliermittel: Pektine; Sauerkirschsaftkonzentrat, Holunderbeersaftkonzentrat, HÜHNERVOLLEIPULVER. Kann enthalten: SOJA, HASELNÜSSE.